
様式第5号（第10条関係）

第　 72 号

開催

入札不調に

付随意契約

1. 辞退

2. 辞退

3. 無効

4. 落札

5.

6. 辞退

7.

8. ○

9. 辞退

10. 無効

11. 辞退㈱ヤマカ片野商店

平 成 26 年 9 月 22 日 ( 月 ) 午 前 10 時 00 分

㈱エコライフアシスト

9,255,000

㈱ハイナン 6,100,000

㈲西尾建工

㈱アーク東海

㈱トゥースリー・リサイクル

5,250,000

9,720,000

入 札 日 時

吉田町役場　2階　町民ホール

予 定 価 格 ¥8,100,000

桜井資源㈱

第   1   回
立会人業     者     名

業 務 箇 所 吉田町　川尻　地内

指名理由（公開用）　　※　当町において、競争参加資格を有する事業者で、島田土木事務所管内に事
業所を有し、公益社団法人静岡県産業廃棄物協会に加入しているもののうち、廃棄物処理及び清掃に関
する法律に基づく産業廃棄物の収集運搬（木くず）の許可を受けているもの。

㈱美商

興和建設㈱

㈱テクノサポート

中部砕石㈱

入　　札　　結　　果　　表

入 札 番 号

入 札 場 所

入札結果

入 札 方 式 指名競争入札

業 務 名 平成26年度　住吉工業用地残留物処分業務委託（その２）

入 札 書 比 較 価 格 ¥7,500,000

第   2   回

入 札 価 格 入 札 価 格


